ОБЩЕСТВЕННАЯ

МОЛОДЕЖНАЯ ПАЛАТА ПРИ
ГОСУДАРСТВЕННОМ СОВЕТЕ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

420060, r. Казань, nлощадь Свободы, 1

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Д8УЛ8Т СОВЕТЫ

КАРШЫНДАГЫ ЯШЪЛеР

ЮI(ГИМАГЫЙ ПАЛАТАСЫ

420060, Казан щаhэре, Ирек М;)Йданы, 1

Тел.: (843) 267-64-63. E-mail: omp.rt@tatar.ru. Сайт: www.gossov.tatarstan.ru

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ОБЩЕСТВЕННОЙ МОЛОДЕЖНОЙ ПАЛАТЫ ПРИ
ГОСУДАРСТВЕННОМ СОВЕТЕ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Об утверждении графика

муниципальных молодежных

Республики Татарстан

заседаний

парламенто в

Совет Общественной молодежной палаты при Государственном Совете
Республики Татарстан РЕШИЛ:

У твердить график проведения расширенных заседаний молодежных

парламентов в муниципальных образованиях Республики Татарстан

(прилагается).

ПредседателЪ

Общественной молодежной палаты

г. Казань,

3 апреля 2015 года
NQ 45-III ОМП

Т .Р. Камалетдинов

Приложение к решению

Совета Общественной молодежной палаты при

Государственном Совете Республики Татарстан

от 3 апреля 2015 года N2 45-111 ОМП

График проведения расширенных заседаний молодежных парламентов в

муниципальных образованиях Республики Татарстан

N2 Муниципальное образование Республики Татарстан Дата

1. Агрызский муниципальный район 422230, Республика 22.04.2015
Татарстан, г. Агрыз, ул. Гагарина, дом 13 agrge@tatar. ru код
8-85551, факс 2-27-05

2. Азнакаевский муниципальный район 423300, Республика 17.04.2015
Татарстан, г. Азнакаево, у л . Ленина, ДОМ 22
aznakav@tatar.гu код 8-85592, факс 7-23-85

3. Аксубаевский муниципальный район 423060, Республика 09.04.2015
Татарстан, пгт Аксубаево, у л. Ленина, дом 1 О aksLJba@tatar . rн

код 8-84344, факс 2-89-79, 2-85-99
4. Актанышский муниципальный район 423740, Республика 7.04.2015

Татарстан, с. Актаныш, проспект Ленина, ДОМ 17
aktaнysh_@tatar.rн код 8-85552, факс 3-15-05

5. Алексеевекий муниципальный район 422900, Республика 17.04.2015
Татарстан, пгт Алексеевское, пл. Советская, ДОМ 1
alekseevsk@,tataг.ru код 8-84341, факс 2-55-31

6. Алькеевский муниципальный район 411870, Республика 17.04.2015
Татарстан, с . Базарные Матаки, у л. Крайнова, ДОМ 23
alkay(Щtataг.гL1 код 8-84346, факс 2-17-57

7. Альметьевский муниципальный район 423450, Республика 23 .04.2015
Татарстан, г. Альметьевск, у л . Ленина, ДОМ 39
almat@tatar.ru 8-8553 , факс 45-50-1 О

8. Апастовский муниципальный район 422350, Республика 23 .04.2015
Татарстан, пгт Апастово, у л . Советская, ДОМ 2
apast(mtataг .гLJ код 8-84376, факс 2-19-27

9. Арекий муниципальный район 422000, Республика 25 .03.2015
Татарстан , г. А рек, Советская площадь, ДОМ 14
archaГa2tatar.rн код 8-84366, факс 3-01-33, 3-15-33

10. Атнинский муниципальный район 422750, Республика 24.04.2015
Татарстан, с. Большая Атня, у л . Советская, ДОМ 38
atnya(cUtataг . гLJ код 8-84369, факс 2-10-20

3

11. Бавлинский муниципальный район 423930, Республика 17.04.2015
Татарстан, г. Бавлы, у л . Горюнова, ДОМ 12
bavli@tatar.ru код 8-85569, факс 5-15-66

12. Балтасинекий муниципальный район 422250, Республика 24.04.2015
Татарстан, п . г.т. Балтаси, ул. Ленина, дом 42 baltash@tatat·.t·u
код 8-84368, факс 2-46-94

13. Бугульминский муниципальный район 423200, Республика 15.04.2015
Татарстан, г. Бугульма, у л. Гафиатуллина, ДОМ 7
bнglllma@tataг.ru код 8-85594, факс 3-39-98

14. Буинекий муниципальный район 422430, Республика 16.04.2015
Татарстан, г. Буинск, у л. Жореса, дом 11 О bua@tatacгu код 8-
84374, факс 3-11-93

15. Верхнеуелонекий муниципальный район 422800, Республика май

Татарстан, с. Верхний У слон, у л. Чехова, дом 20
uslon(Щtatar . ra код 8-84379, факс 2-16-68

16. Высокогорский муниципальный район 422700, РТ, по с. 23 .04.2015
ж.д.ст. Высокая Гора, у л. Кооперативная, дом 5
biekta Lt@tataг.ru код 8-84365, факс 2-30-86

17. Дрожжановский муниципальный район 422470, РТ, с. Старое 23.04.2015
Дрожжаное, ул . Центральная, дом 13 cl1apгale@tataгxu код 8-
84375, факс 2-23-50

18. Елабужский муниципальный район 423600, Республика май

Татарстан, г. Елабуга, у л . Коммунистическая, ДОМ 36
a labu~a@tatar.ru код 8-85557, факс 3-82-52

19. Заинекий муниципальный район 423520, Республика 24.04.2015
Татарстан, г. Заинек, ул. Крупской, дом 6 zai@tataг .гu код 8-
85558, факс 3-27-76

20. Зеленодольский муниципальный район 422520, Республика 20.04.2015
Татарстан, г. Зеленодольск, у л. Ленина, ДОМ 41А

ze l eпdo\(Zl)tatar.гu код 8-843 71, факс 4-19-35
21. Кайбицкий муниципальный район 422330, РТ, с. Б. Кайбицы, 8.04.2015

Солнечный бульвар, дом 18 kayЬi ch(Q)tatar . rLt код 8-84370,
факс 2-11-85

22. Камско-Устьинский муниципальный район 422820, 15.04.2015
Республика Татарстан, п.г.т. Камское Устье, у л . Калинина,

дом 31 kaшa-taшagy(Щtataг.гu код 8-84377, факс 2-18-86
23 . Кукморский муниципальный район 422110, Республика 24.04.2015

Татарстан, п.г.т. Кукмор, у л. Ленина, ДОМ 13 10.00
kllkmaгa@tatar.rLI код 8-84364, факс 2-70-54

4

24. Лаишевский муниципальный район 422610, Республика 16.04.2015
Татарстан, г. Лаишево, у л. Пер во майская, ДОМ 39
laesh@,tatacrн код 8-84378, факс 2-55-55

25. Ленинагорский муниципальный район 423250, Республика 22.04.2015
Татарстан, г. Ленин о горек, у л. Кутузова, ДОМ 1
Ieninogorsk@tatar.ru код 8-85595, факс 5-16-42

26. Мамадышский муниципальный район 422192, Республика 30.04.2015
Татарстан, г. Мамадыш, у л . м. Джалиля, ДОМ 23/33
1namadysh(a)tatar.rL1 код 8-85563, факс 3-13-90

27. Менделеевекий муниципальный район 423640, Республика май

Татарстан, г. Менделеевск, у л. Фомина, дом 7
mendelev@tatar.пi код 8-85549, факс 2-12-91

28. Мензелинский муниципальный район 423700, Республика 30.04.2015
Татарстан, г. Мензелинск, у л. Ленина, ДОМ 80
meл.zalia@,tatar.ru код 8-85555, факс 3-10-75

29. Муслюмонекий муниципальный район 423970, Республика 21.04.2015
Татарстан, с. Муслюмово, у л. Пушкина, дом 41
ШLlslшn@tatar.rн код 8-85556, факс 2-56-67

30. г.Набережные Челны 423805, Республика Татарстан, г. 29.04.2015
Набережные Челны, у л. Хасана Туфана, ДОМ 23
cha]iy@tatar.гu код 8-8552, факс 34-16-17

31. Нижнекамский муниципальный район 423570, Республика 28.04.2015
Татарстан, г. Нижнекамск, проспект Строителей, дом 12
tubaп-kaшa(a)tatar.п.I код 8-8555, факс 42-42-67

32. Новошешминский муниципальный район 423190, 21 .04.2015
Республика Татарстан, с. Новошешминск, ул. Советская, дом

80 chishma@tatai.rLI код 8-84348, факс 2-11 -46
33. Нурлатский муниципальный район 423040, Республика 10.04.2015

Татарстан, г. Нурлаты, у л. Советская, ДОМ 98
пнгlat@_tatar .гu код 8-84345, факс 2-10-85

34. Пестречинекий муниципальный район 422770, Республика 27.04.2015
Татарстан, с. Пестрецы, у л. Советская, ДОМ 18
oitriash@,tataг.rн код 8-84367, факс 3-02-01

35. Рыбно-Слободекий муниципальный район 422650, 25.04.2015
Республика Татарстан, п.г.т. Рыбная Слобода, ул. Ленина,

дом 46 balyk-bistase@ tatar.rLI код 8-84361, факс 2-30-12
36. Сабинекий муниципальный район 422060, Республика 27.04.2015

Татарстан, п.г.т. Богатые Сабы, ул. Гали Закирова, дом 52
saba@tatar.п1 код 8-84362, факс 2-31-74

5

37. Сармановский муниципальный район 423350, Республика 15.04.2015
Татарстан, с. Сарманово, ул. Ленина, дом 35 sarrпan@tatar.гu
код 8-85559, факс 2-44-44

38. Спасский муниципальный район 422840, Республика 8.04.2015
Татарстан, г. Болгар, ул. Пионерская, дом 19 butgaг@tatai.rL1

код 8-84347, факс 3-95-84
39. Тетюшский муниципальный район 422370, Республика 28.04.2015

Татарстан , г . Тетюши, ул . Малкина, дом 39 tatesh@tatar. ru код
8-84373, факс 2-62-62

40. Тукаевекий муниципальный район 423530, Республика 3.04.2015
Татарстан, г. Набережные Челны, ул . М.Джалиля, дом 46
tukay(Щtataг.гu код 8-8552, факс 70-17-38

41 . Тюлячинекий муниципальный район 422080, Республика 21 .04.2015
Татарстан, с. Тюлячи, у л . Ленина, ДОМ 40
telacl1e(a)tataг .гu код 8-84360, факс 2-11-89

42. Черемшанекий муниципальный район 423100, Республика май

Татарстан, с. Черемшан, ул. Советская, ДОМ 32
cheгeшshaл(Щtatю·xu код 8-84396, факс 2-28-88, 2-59-00

43 . Чистопольский муниципальный район 422980, Республика 29.04.2015
Татарстан, г. Чистополь, ул. Бебеля, дом 129
chistav@tatю·.гu код 8-84342, факс 5-43-70

44. Ютазинекий муниципальный район 423950, Республика 16.04.2015
Татарстан, п.г.т. Уруссу, ул. Пушкина, дом 38 illtaza@tataг. гu

код 8-85593, факс 2-62-20, 2-74-1 О